HAAPAMAEN SEUDUN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Odotettavissa olevat luottotappiot luotoista ja
takaussaamisista

Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma padoma

Josta osuuspadoma

Jarjestdaméttomat saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*

Ydinpadoman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

2018 2019 2020 2021 2022
578 596 602 611 823 t€
205 187 184 264 261 t€
641 648 645 692 670 t€
12 -46 2 27 13 t€
254 326 277 148 411 t€
76,14 % 75,05 % 75,48 % 8511 % 6850% %
64 602 66 831 69 103 76 101 80709 t€
51 015 52 999 55 162 58 797 60943 t€
38 256 36 908 36 350 35743 34879 t€
11 243 11 406 11 350 11742 11787 t€
3008 2939 2691 3021 2881 t€
0,83 % 0,86 % 1,18 % 2,02 % 2,32%
84,4 % 68,1 % 62,4 % 72,8 % 47,3 %
84,4 % 68,1 % 62,4 % 72,8 % 47,3 %
3914 3882 3815 3736 3719  kpl
2250 2271 2281 2 306 2289  kpl
84,2 89,4 91,7 83,6 832 t€



HAAPAMAEN SEUDUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2022

1.1.-31.12.2021

Korkotuotot 888 719,76 625 847,57
Korkokulut 65 838,61 14 481,29
KORKOKATE 822 881,15 611 366,28
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 231 455,50 228 455,50
Muista yrityksista 231 455,50 228 455,50
Palkkiotuotot 301 206,44 303 624,85
Palkkiokulut 40 292,01 39 223,71
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -3 031,72 3 132,67
Liiketoiminnan muut tuotot 34 566,51 70 950,83
Hallintokulut 670 331,28 691 749,88
Henkildstokulut 255 057,36 286 399,39
Palkat ja palkkiot 217 962,97 242 420,52
Henkilosivukulut 37 094,39 43 978,87
Elakekulut 31 909,36 32 632,82
Muut henkildsivukulut 5 185,03 11 346,05
Muut hallintokulut 415 273,92 405 350,49
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté 30 186,00 114 960,00
Liiketoiminnan muut kulut 222 064,97 196 256,61
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista 13 132,36 27 216,89
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 411 071,26 148 123,04
Tilinpéaéatossiirrot 143 298,59 0,00
Tuloverot 7 263,43 193351
Tilikauden verot 0,00
Laskennallinen vero 7 263,43 193351
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 260 509,24 146 189,53
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 260 509,24 146 189,53




HAAPAMAEN SEUDUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2022 31.12.2021

VASTAAVAA

Kateiset varat 252 507,84 149 363,06

Saamiset luottolaitoksilta 36 155 995,66 31598 671,45
Vaadittaessa maksettavat 449 340,21 2 077 841,46

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet

Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet

Muut aineelliset hyddykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

35 706 655,45
34 878 913,03
34 878 913,03
700 000,00
700 000,00

7 021 415,60
539 711,18
354 903,56

34 175,79

318 784,53

194324
542 406,84
241 568,84

21 916,06

29 520 829,99
35742 675,08
35742 675,08
1 000 000,00
1 000 000,00
7 021 415,60

385 089,56
34 175,79

338 945,53

11 968,24
49 645,41
124 810,18
29 179,49

VASTAAVAA YHTEENSA

80 709 338,61

76 100 849,83

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa

pidettavét velat
Muut velat

Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspddoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

6 500 691,37
6 500 691,37
691,37

6 500 000,00
60 942 754,99
60 942 754,99
60 579 607,04
363 147,95
70 503,67

67 381,39

58 204,63
9176,76

338 638,68

67 919 970,10
1010 480,08
1 010 480,08

2 880 750,00
119 650,00
2761 100,00
743 403,96
744 736,14
-1332,18

4 000 000,00
4 000 000,00
3894 225,23
260 509,24
11778 888,43

4 200 000,00
4 200 000,00
0,00

4 200 000,00
58 796 569,75
58 796 569,75
58 439 238,53
357 331,22
123 866,23

77 016,12

65 727,80

11 288,32

294 362,92

63 491 815,02
867 181,49
867 181,49

3021 000,00
119 900,00
2901 100,00
743 403,96
744 736,14
-1332,18

4 000 000,00
4 000 000,00
3831 259,83
146 189,53
11 741 853,32

VASTATTAVAA YHTEENSA

80 709 338,61

76 100 849,83

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 64 680,00 64 680,00
Takaukset ja pantit 64 680,00 64 680,00
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 428 753,11 502 689,57
Muut 428 753,11 502 689,57
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 493 433,11 567 369,57




